启东市自来水厂有限公司三元乙丙胶圈、垫片2025-2027年度采购项目市场询价公告
启东市自来水厂有限公司的启东市自来水厂有限公司三元乙丙胶圈、垫片2025-2027年度采购项目即将实施，现就该项目进行市场询价调研。
一、采购需求：详见附件《启东市自来水厂有限公司三元乙丙胶圈、垫片2025-2027年度采购项目市场询价表》及材料标准及要求。
二、约定事项
1.供货周期要求：2年。
供货商应根据采购人通知要求的时间、批次及时供货，不得影响供货进度。若供货方不能按规定的时间供货的，在采购方同意供货方延期交货时，每逾期一天，供货方应按该批采购标的额的5‰向采购方支付滞纳金，逾期超过15天或在供货期内逾期交货次数累计超过2次的，采购方有权终止本合同，并没收全额履约保证金，并有权要求供货方承担该笔订单金额的30%作为违约金。
2.质保要求：1年（含)以上。
3.参与报价的单位需将有效的营业执照复印件和和市场询价表（附件1）于2025年3月6 日17:00前，送或寄或者电子邮箱（以邮件收到时间为准）。送或寄的地址为：江苏本源工程项目管理有限公司（启东市汇龙镇江海中路544号鑫磊大厦6楼），联系人： 杨女士，联系电话：15862858947,电子邮箱地址为：755518442@qq.com。
4.报价费用说明：
（1）本项目采取固定单价报价，各投标人每项的分项综合单价报价与分项最高限价相比的下浮率必须一致。
（2）本项目采取固定单价报价，采购数量为预估数量，具体数量以采购方实际采购的数量为准，供货方式为少量多批次，各投标单位应充分考虑各类市场风险和政策性调整确定风险系数计入报价（如税金、运输等各种费用），合同期内不作调整。
（3）投标人的投标报价应包括货物的制作、运输（含上下人力费）、保险、装卸、配件、13%税金、现场安装技术指导、售后服务等所有费用，和政策性文件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用，即招标物交付使用前的所有费用以及免保期内的服务费用。
各供应商在报价时请充分考虑各种因素。
5.营业执照及所有报价单必须加盖报价单位公章。
6.拟定支付方式及期限：银行转账，按启东市自来水厂有限公司财务规定的方式支付。本次采购量为预估量，最终结算按每次实际采购量计，每次供货完毕并经验收合格后，买方通知并收到卖方相应的增值税专用发票后30天内支付该批订单的90%货款，合同期内所供货物的余款10%于合同期结束满1年后，经采购单位认可后一次性结清。
7.其他：（1）请报价单位认真核算、如实报价，如发现虚假报价的，该单位今后将记入采购人招标市场的黑名单；（2）本次报价仅作为市场调研用，因此价格仅供参考；（3）本次调研询价不接收质疑函，只接收对本项目的建议。

启东市自来水厂有限公司
[bookmark: _GoBack]2025年3月3日

附件：
启东市自来水厂有限公司三元乙丙胶圈、垫片2025-2027年度采购项目
市场询价表
	序 号
	材料名称
	规格/型号
	计量单位
	预估用量
	报价
品牌
	综合
单价（元）
	合价（元）
	备注

	1
	橡胶圈
	T-DN80
	只
	200

	含13%增值税、含运费、含卸货费等全部费用

	2
	橡胶圈
	T-DN100
	只
	6000

	3
	橡胶圈
	T-DN150
	只
	2000

	4
	橡胶圈
	T-DN200
	只
	5000

	5
	橡胶圈
	T-DN250
	只
	200

	6
	橡胶圈
	T-DN300
	只
	3000

	7
	橡胶圈
	T-DN400
	只
	600

	8
	橡胶圈
	T-DN500
	只
	600

	9
	橡胶圈
	T-DN600
	只
	600

	10
	橡胶圈
	T-DN700
	只
	20

	11
	橡胶圈
	T-DN800
	只
	20

	12
	橡胶圈
	T-DN900
	只
	20

	13
	橡胶圈
	T-DN1000
	只
	20

	14
	橡胶圈
	T-DN1200
	只
	10

	15
	橡胶圈
	T-DN1400
	只
	10

	16
	T型止脱胶圈
	T-DN100
	只
	400

	17
	T型止脱胶圈
	T-DN150
	只
	20

	18
	T型止脱胶圈
	T-DN200
	只
	400

	19
	T型止脱胶圈
	T-DN250
	只
	10

	20
	T型止脱胶圈
	T-DN300
	只
	200

	21
	T型止脱胶圈
	T-DN400
	只
	20

	22
	T型止脱胶圈
	T-DN500
	只
	20

	23
	T型止脱胶圈
	T-DN600
	只
	20

	24
	橡胶垫片
	DN50*3
	片
	6000

	25
	橡胶垫片
	DN65*3
	片
	20

	26
	橡胶垫片
	DN80*3
	片
	1500

	27
	橡胶垫片
	DN100*5
	片
	15000

	28
	橡胶垫片
	DN125*3
	片
	20

	29
	橡胶垫片
	DN150*5
	片
	4000

	30
	橡胶垫片
	DN200*5
	片
	6000

	31
	橡胶垫片
	DN250*5
	片
	100

	32
	橡胶垫片
	DN300*5
	片
	4000

	33
	橡胶垫片
	DN400*5
	片
	100

	34
	橡胶垫片
	DN500*5
	片
	400

	35
	橡胶垫片
	DN600*5
	片
	100

	36
	橡胶垫片
	DN700*5
	片
	10

	37
	橡胶垫片
	DN800*8
	片
	20

	38
	橡胶垫片
	DN900*8
	片
	20

	39
	橡胶垫片
	DN1000*8
	片
	20

	40
	橡胶垫片
	DN1200*8
	片
	20

	41
	橡胶垫片
	DN1400*8
	片
	10

	42
	橡胶垫片
	DN1600*8
	片
	5

	合计
	大写：                  ；小写：¥

	一、供应商的资格要求
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
2、未被“信用中国”网站列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重失信行为记录名单；
3、对于参加报价的供应商应为在中华人民共和国境内注册的货物制造商或经销商，须具有有效合法的营业执照；                                                                                           4、参加报价的供应商须提供近五年（自提交投标文件截止日前推五年，以合同签订时间为准）以来具有与本项目产品相类似的供货业绩（提供合同及相应发票复印件）；
5、本项目参考品牌：宏力牌（马鞍山）、三星牌（靖江）、天津际华橡胶牌（天津）、营口嘉华牌（辽宁）、际华3517牌（岳阳），参加报价的供应商如以参考品牌进行报价的，需提供所投品牌商标证明（若为经销商的，需提供所投品牌的授权委托书及品牌商标证明）；
6、本次参与询价的报价供应商如以参考品牌之外的进行报价，报价产品的技术参数或质量标准不得低于参考品牌的档次，同时报价供应商应当提供拟投货物的技术资料及相关证明材料复印件并加盖公章与报价文件、资格要求的证明材料，以邮寄方式到达指定接收地址为准（启东市汇龙镇江海中路544号鑫磊大厦6楼），联系人：杨女士，联系电话：15862858947,电子邮箱地址为：755518442@qq.com。
7、本次招标不接受联合体形式报价。
二、材料标准及要求
（一）产品质量标准
1、执行标准（国家如有新标准，按最新标准执行）：
GB／T21873-2008《橡胶密封件给、排水管及污水管道用接口密封件材料规范》
GB／T13295－2013《水及燃气管道用球铸铁管、管件和附件》
GB／T17219－2001《生活饮用水输配水设备及防护材料的安全性评价标准》
GB／T9119－2010《板式平焊钢制管法兰》
2、介质：清水，使用温度：0℃－50℃。
3、橡胶密封圏材质：EPDM（100％纯三元乙丙橡胶）。
4、橡胶密封圈型式：T型
5、橡胶密封圈识别代码：WA（冷饮用水）
6、橡胶密封圈硬度等级：软胶部分为50 IRHD，硬胶部分为90 IRHD。
7、橡胶密封圈物理性能要求：符合《橡胶密封件给、排水管及污水管道用接口密封件材料规范》（GB／T21873－2008）中相关要求。
8、橡胶密封圈尺寸偏差：满足《橡胶密封件给、排水管及污水管道用接口密封件材料规范》（GB／T21873－2008）及《水及燃气管道用球墨铸铁管、管件和附件》（GB／T13295－2013）。
9、橡胶密封圈还须符合现行《生活饮用水输配水设备及防护材料的安全性评价标准》（GB／T17219－2001）标准。
10、法兰垫型号、尺寸须符合《板式平焊钢制管法兰》GB／T9119－2010要求。
（二）其他要求
（1）供货商必须具有臭氧仪、应力松弛位、微型国际硬度计、炭黑分散仪关键QC质量检测设备，供货商签订合同后3日内须向采购人提供设备铭牌、设备购买发票复印件以及检测设备日常工作中的影像证明。如供货商逾期未提供或提供不符合要求的，采购人有权终止合同，由此造成的责任和后果由供货商自行承担。
（2）供货商签订合同后3日内须向采购人提供第三方市级及以上检验机构出具的检验报告。如供货商逾期未提供或提供不符合要求的，采购人有权终止合同，由此造成的责任和后果由供货商自行承担。

	报价单位（盖章）：

	联系人：

	联系电话：

	报价时间：

1